
 

 

UCHWAŁA NR LII/505/2023 

RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia ul. Objazdowej w miejscowości Dobrzykowice do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 645 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wrocławskiego zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę 

opisaną w tabeli stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Przebieg graficzny ul. Objazdowej w Dobrzykowicach stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Czernica: 

Leszek Kusiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 3963



Załącznik nr 1 do uchwały nr LII/505/2023 

Rady Gminy Czernica 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

 

 

Nazwa ulicy Długość Przebieg 

ul. Objazdowa 

Dobrzykowice 

300 m od Wschodniej Obwodnicy Wrocławia do ul. Fabrycznej 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3963



Załącznik nr 2 do uchwały nr LII/505/2023 

Rady Gminy Czernica 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3963


		2023-06-28T10:14:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




